UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 15/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº 15/2018-

PROGRAD, conforme anexos deste Edital.

Rio Branco – AC, 25 de maio de 2018.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo